
UCHWAŁA NR LIII/346/23 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Włoszczowa na lata 2019 - 2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 840), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji „Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy 

Włoszczowa na lata 2019 - 2022”, za okres od dnia 1 października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r., 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

     /-/  Grzegorz Dudkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie 

 Gminny Program Opieki nad Zabytkami Gminy Włoszczowa na lata 2019 - 2022, zwany dalej 

„Programem”, przyjęty został uchwałą Nr XI/77/19 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 19 września 2019 r. 

(Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 3631), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Świętokrzyskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach. Zgodnie z art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, burmistrz sporządza, co 2 lata, sprawozdanie 

z realizacji Programu, które przedstawia Radzie Miejskiej we Włoszczowie. Niniejsze sprawozdanie dotyczy 

realizacji zadań ujętych w Programie w okresie od dnia 1 października 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

 


